
SERVICII DE DERATIZARE SI DEZINSECTIE CONFORM ANUNT PUBLICITATE NR. ADV1150082

I.D.: 47311370

Data publicarii	15.06.20	Coduri CPV	90921000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 64.826,60 RON - 64.826,60 RON

Descriere: DEZINSECTIE interior spatii inchise - 19188 mp X 0.15 lei/mp= 2878.20 lei; DEZINSECTIE exterior - 1187000 mp X 0.047 lei/mp= 55789.00 lei; DEZINSECTIE capuse - 11500 mp X 0.10 lei/mp= 1150.00 lei; DERATIZARE - 9594 mp X 0.10 lei/mp= 959.40 lei; TRATAMENT HYPHANTRIA CUNEA ARBORI 150 buc. arbori X 3= 450 buc. Arbori X 9 lei/arbore= 4050.00 lei. TOTALUL SERVICIILOR DE DEZINSECTIE SI DERATIZARE ESTE DE 64.826,60 lei.
